
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №911с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 911с

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910385 1438303 Онянов Єгор Олександрович 140519 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027414 Хімія 153,000

2 15910389 1438303 Попадюк Мар`ян Володимирови
ч

140515 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027435 Хімія 167,400

3 15933501 1438303 Сидоренко Євгеній Ігорович 140514 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110391 Хімія 176,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 911с

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15944978 1448434 Бордюже Дар`я Миколаївна 140337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053757 Харчові технології 162,800

2 15887412 1448434 Васильєва Анастасія Вячеславівна 140331 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086817 Харчові технології 170,200

3 15831945 1448434 Гарбуз Богдан Дмитрович 140343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052042 Харчові технології 165,800

4 15883274 1448434 Дубінін Андрій Григорович 140330 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072112 Харчові технології 158,200

5 15835892 1448434 Колєсніков Ілля Романович 140316 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057100 Харчові технології 183,800

2



6 15929045 1448434 Кравцов Богдан Ігорович 140324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066312 Харчові технології 142,000

7 15824064 1448434 Мартіросян Камо Семенович 140355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057812 Харчові технології 178,800

8 15846380 1448434 Оскаленко Альона Євгеніївна 140312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043566 Харчові технології 161,800

9 15814648 1448434 Островська Ганна Олександрівна 140336 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049826 Харчові технології 137,200

10 15822859 1448434 Рак Ростислав Володимирови
ч

140338 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092680 Харчові технології 145,400

11 15854367 1448434 Сокол Ірина Тарасівна 140329 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056066 Харчові технології 134,800

12 15872574 1448434 Сукіасян Оганес Суренович 140454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091439 Харчові технології 149,800

3


